

## Materiale reparații - DAS

I.D.: 96511477

---

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.501,04 RON - 3.501,04 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON EPS AUSTROT AF80 5 cm 10. BAX 54.6218 546.2185 SIKA ADEZIV POLISTIREN INSULATE 25KG 6. Buc 21.8487 131.0924 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 50. ML 1.9328 96.6387 SOUDAL SPUMA POLISTIREN APLICATOR 750ML 6. Buc 30.2521 181.5126 CIMENT ALB BLANCO+ 20KG 4. Buc 26.8908 107.5630 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 10. SAC 26.8908 268.9076 TEAVA ROT 1 1/4 2 2. Buc 55.4622 110.9244 CUIE CONSTRUCTII 5. Kg 6.7227 33.6134 SURUB TBL4.8x35 8017 200. Buc 0.2101 42.0168 SAVANA ULTRAREZIST INTERIOR ALB 8.5 L 1. Buc 247.8992 247.8992 677381CAMASUIALA APLICATA 101X101 10. Buc 30.2521 302.5210 ROZETA POLIST OSB 150. Buc 0.1681 25.2101 NEGRESE LEMN 4.2x70 150. Buc 0.1681 25.2101 TABLA W18 0.5 8017 31.62 MP 43.6975 1,381.7143 3,501.0421

---